
Dobrý den, 

 

protože se blíží zájezd do Anglie, dovoluji si poslat několik informací a o některé poprosit. 

 

 

1. Prosím kontrolujte platnost cestovních dokladů, je nutné aby tyto byly platné po celou 

dobu pobytu. 

Cestovat lze i na občanský průkaz se strojově čitelnými údaji. Pokud nemá váš potomek české cestovní 

doklady, informujte nás prosím co nejdříve. Cizincům ze zemí mimo EU vyřídíme školní víza. 

2. Nově je potřeba vyplnit souhlas rodičů pro britskou stranu – přkládám níže jako Consent CZE. K tomu 

prosím přidat i kopii cestovního dokladu.  

3. CK Albion prosí o vyplnění prohlášení o bezinfekčnosti - přikládám ho níže (příloha 2) jako Závazné 

prohlášení rodičů, to bude potřeba až těsně před odjezdem. 

4. Naše škola také potřebuje váš souhlas s akcí (příloha 3), jeho součástí je i program. 

V této příloze věnujte prosím velkou pozornost odstavci alergie, nemoci, ostatní omezení a požadavky na 

stravu – např. vegetariánská… 

5. Pro vaši informaci: studenti budou rozdělen na ubytování do rodin po 2, 3, 4   

6. Pokyny k odjezdu a zasedací pořádek Vám bude doručen asi 14 dní před odjezdem. 

 

Pokud byste cokoliv potřebovali, neváhejte mě nebo kolegyni Zetkovou kontaktovat. jana.koprivova@gfpvm.cz 

alzbeta.zetkova@gfpvm.cz nebo též přes Bakaláře. 

 

Děkuji za váš čas a spolupráci, přeji hezké dny, 

Jana Kopřivová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jana.koprivova@gfpvm.cz
mailto:alzbeta.zetkova@gfpvm.cz


1. Consent CZE 

To Whom It May Concern:  

 

I (We), _________________________________ (full name(s) of custodial and/or non-

custodial  

parent(s)/legal guardian(s)), (celé jméno rodiče nebo zákonného zástupce) 

am (are) the ___________________________ (lawful custodial parent and /or non-custodial 

parent(s) or legal guardian(s)) of (jsem rodič a/nebo zákonný zástupce, doplňte platné) 

Child’s full name (jméno dítěte): ___________________________________________  

Date of birth (DD/MM/YY)(datum narození): _________________________________  

Place of birth (místo narození): ____________________________________________  

Passport number (číslo pasu nebo OP): _________________________________________  

Date of issue of passport (DD/MM/YY) (datum vydání): ________________________  

Place of issue of passport (místo vydání): __________________________________  

 

 ____________________________________  

(Child’s name), (jméno dítěte) has my (our) consent to travel with  

 

Full name and address of the school (adresa školy): Gymnázium Františka Palackého, 

Husova 146, 757 01 Valašské Meziříčí, the Czech Republic 

Full names of accompanying persons:  

Alžběta Zetková, Jana Kopřivová 

 

To visit ________________________ (name of country) (názvy navštívených zemí) during 

the period of (termín) 4.4.-10.4.2017 (dates of travel: departure and return).   

Telephone, mobile & fax numbers (daytime and evening) (mobilní telefon na pedagogy):  

+420 739316564, +420 605414857, +420 777559330 

Any questions regarding this consent letter can be directed to the undersigned at:  

Number/street address and apartment number (adresa rodičů):  

 

__________________________________________________________________________

____  

 

City, province/state, country: the United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland 

Telephone, mobile & fax numbers (daytime and evening) (telefon rodičů): 

__________________________________________________________________________

____  

 

Signature(s) (podpis rodiče): __________________________________  

 

Date (datum jakýkoliv do dojezdu): _______________________________  

 
(Full name(s) and signature(s) of custodial parent, and/or non-custodial parent(s) or legal  

guardian(s))  

 

 
Please note that this Letter of Consent does not automatically guarantee the problem-free immigration of minors travelling 

without the person legally exercising parental care over them. Please contact the nearest relevant Embassy for further guidance 

and/or requirements 



2. Závazné prohlášení rodičů/ bezinfekčnost 
 
 
 
 
 

Závazně prohlašuji, že můj syn – má dcera  
 
 
………………………………………………….. 
 

 

A.  nejeví známky akutního/náhlého/ onemocnění, např. horečka, průjem, nevolnost 

B. ve 14 - ti kalendářních dnech před odjezdem nepřišel/a do styku s osobou 
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu /jí není 
nařízeno karanténní opatření 

C. dále informuji o těchto skutečnostech (zakroužkujte a doplňte, prosím): 
1. žák-žákyně užívá tyto léky (oznamuji dávkování a dobu užívání) : 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………… 

2. léky předávám pedagogickému doprovodu nebo průvodci 

3. žák-žákyně neužívá žádné léky 

D. prohlašuji, že dítě nemá u sebe žádné léky. Vyjadřuji tímto prohlášením svou 
zodpovědnost k možnému zneužití léků ostatními spolužáky (nedbalost, 
nevhodné žerty apod.) 
 

Souhlasím s výjezdem svého dítěte na studijní zájezd do Velké Británie ve dnech 

4.-10.4.2017. 

Jsem seznámen s programem a službami, které jsou poskytovány. Své dítě jsem 

poučil o nutnosti plně dodržovat bezpečnostní a organizační pokyny 

pedagogického doprovodu, průvodce a řidičů. Dítě je srozuměno s tím, že 

v průběhu celé cesty a pobytu samo zodpovídá za své osobní věci, peníze a 

doklady a má se chovat dle příslušných ustanovení školního řádu. 

 

V …………………, dne……………………..  Podpis rodičů: ………………………… 

 

 

 



3. Souhlas rodičů pro GFPVM a program (Příkaz ředitele školy č. 1/2016) 

Program školní akce 

Název akce: Exkurze do Anglie 2017 

Termín: 4.-10.4.2017 

Místo konání: Velká Británie 

Třída: 1.B, 1.E, 2.A, 2.E, 3.E 

Pedagogický 

dohled: 

Ing. Jana Kopřivová, Mgr. Alžběta Zetková 

 

Časový harmonogram: 

1. den  dopoledne odjezd od školy, přejezd přes ČR, Německo, Belgii do Francie 

2. den                 ranní trajekt nebo Eurotunel do anglického přístavu Dover, celodenní návštěva   

Londýna, prohlídka centra: Westminster - Parlament a Big Ben, obří kolo London Eye, Westminster 

Abbey, Buckingham Palace, náměstí Piccadilly Circus, Trafalgar Square, Národní galerie, Covent 

Garden, ubytování u hostitelských rodin, večeře 

3. den                 snídaně, výlet k moři do města Portsmouth, návštěva muzea Historic Dockyard 

(Nelsonova bojová loď HMS Victory, HMS Mary Rose, loď Jindřicha VIII), možnost plavby lodí 

v přístavu a vyhlídky z věže Spinnaker Tower (170m), pohled dolů skleněnou podlahou z výšky 100m 

(nejvyšší v Evropě), osobní volno v oblíbeném značkovém outletu Gunwarf Quays, návrat do rodin, 

večeře, nocleh 

4. den                 snídaně, výlet na Warwick Castle, středověký normanský hrad s dlouhou historií a 

pestrými atrakcemi – voskové figuríny, střelba ohnivých koulí z obřího katapultu, sokolnictví a 

lukostřelba, Stratford upon Avon – Shakespearovo město, procházka místy, spjatými s životem 

slavného rodáka, Holy Trinity Church, kde byl pokřtěn, kde se oženil i místo jeho posledního 

odpočinku, pokračování do Londýna, přejezd na ubytování do rodin, večeře 

5. den                snídaně, dopoledne v Harry Potter Studios – v ateliérech, kde se točily filmy o 

Harry Potterovi - k vidění jsou rekvizity z filmů, kulisy, železniční nádraží s nástupištěm 9 ¾ , ulice, 

kostýmy, k ochutnání máslový ležák, k létání Nimbus 2000…. ,odpoledne návštěva Museumlandu – tři 

muzea na jednom místě: Science Museum, Natural History nebo Victoria and Albert Museum, 

případně osobní volno na Oxford Street, návrat k rodinám, večeře, nocleh 

6. den                  snídaně, prohlídka nejstarší části Londýna – The City of London- návštěva 

interaktivního muzea Bank of England (zlatá cihla), St.Paul´s Cathedral, Museumland: tři velká 

muzea na jednom místě (Přírodně-historické, Vědecké a Uměleckoprůmyslové, navíc zdarma), 

zastávka v Greenwich u nultého poledníku, odjezd na trajekt, plavba z Doveru do Calais 

7. den                    cesta přes Francii a Německo, v odpoledních hodinách příjezd do České republiky 

na místo odjezdu 

 

 

 

 



Souhlas zletilého žáka / zákonného zástupce nezletilého žáka s účastí na školní akci – 

vzor 

Jméno a příjmení 
žáka:  Třída:  

 

Souhlasím s účastí mého syna / mé dcery / mé osoby* na školní akci – exkurzi do Anglie 

2017            ve dnech 4.-10.4.2017 podle výše uvedeného programu.   

Alergie, nemoci a jiná omezení, eventuelně požadavky ke stravě (prosíme rozumně): 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení 
zákonného zástupce 
nezletilého žáka: 

 Datum 
a podpis: 

 

*nehodící se škrtněte 

 

 


